

Приложение № 2
за сеч и извоз, подвоз на прогнозно количество дървесина от временен склад

обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина простр.куб.м.	Стойност на услугата подвоз, претоварване на дървесина, лв./простр.м3	Стойност на услугата сеч и извоз, до време на склад лв./плътн.м3	Стойност на услугата сеч и извоз, до време на склад лв./простр.м3	Предлагана цена за заплащане на дейността до натоварване на тир на тир дървесина, лв./простр.м3	Обща стойност на услугата без ДДС, лв./простр.м3 (кол.10*кол.6)	Обща стойност на услугата без ДДС, услугата сеч и извоз, до време на склад лв./плътн.м3 (кол.8*кол.5)	Обща стойност на услугата без ДДС, на услугата без ДДС, (кол.11+кол.12)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
2207	214 в	211 о	Трупи за бичене от 18 до 29 см	12	12	14,00	28,00	17,00	31,00	372,00	336,00	336,00		
			Средна техн.Дървесина	8	12	14,00		17,00	31,00	186,00			186,00	
			Дребна техн.Дървесина	4	6	14,00		17,00	31,00	1395,00			1395,00	
			Техн.Дървесина от дърва	29	45	14,00		17,00	31,00	93,00			93,00	
			Дребна техн.Дървесина	2	3	14,00		17,00	31,00	1333,00			1333,00	
			Техн.Дървесина от дърва	26	43	14,00		17,00	31,00	403,00			403,00	
			Техн.Дървесина от дърва	8	13	14,00		17,00	31,00	3782,00			336,00	4118,00
			Всичко за подотдела	89	122					28,00			364,00	364,00
			Трупи за бичене от 18 до 29 см	13							31,00	899,00	364,00	899,00
			Средна техн.Дървесина	19	29	14,00		17,00	31,00	186,00				186,00
			Дребна техн.Дървесина	4	6	14,00		17,00	31,00	3999,00				3999,00
			Техн.Дървесина от дърва	84	129	14,00		17,00	31,00	372,00				372,00
			Дребна техн.Дървесина	7	12	14,00		17,00	31,00	5735,00				5735,00
Техн.Дървесина от дърва	111	185	14,00		17,00	31,00	11191,00			364,00	11555,00			
Всичко за подотдела	238	361								224,00	224,00			
Трупи за бичене от 18 до 29 см	8						28,00				224,00	224,00		
Средна техн.Дървесина	14	23	14,00		17,00	31,00	713,00				713,00	713,00		

Чл. 59 от ЗЗЛД

/Залгичено на основание чл.59 от ЗЗЛД

Чл. 59 от ЗЗЛД

308 з	ЧР	Дребна техн.Дървесина	6	10	14,00			17,00	31,00	310,00		310,00
	ЧР	Техн.Дървесина от Дърва	166	277	14,00			17,00	31,00	8587,00		8587,00
	ЧБ	Трупи за бичене над 30 см	5			28,00					140,00	140,00
	ЧБ	Трупи за бичене от 18 до 29 см	16			28,00					448,00	448,00
	ЧБ	Средна техн.Дървесина	9	14	14,00			17,00	31,00	434,00		434,00
	ЧБ	Дребна техн.Дървесина	4	6	14,00			17,00	31,00	186,00		186,00
	ЧБ	Техн.Дървесина от Дърва	86	132	14,00			17,00	31,00	4092,00		4092,00
	БЛ	Дребна техн.Дървесина	2	3	14,00			17,00	31,00	93,00		93,00
	БЛ	Техн.Дървесина от Дърва	25	42	14,00			17,00	31,00	1302,00		1302,00
		Всичко за подотдела	341	507						15717,00	812,00	16529,00
			168	990						30690,00	1512,00	32202,00

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

3/ чл. 59 от ЗЗЛД

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

чл. 59 от ЗЗЛД

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

чл. 59 от ЗЗЛД

На Директора на СИДЦ ШУМЕН

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/